Předmět koupě bude dodán na adresu: areál technických služeb města Černošice, Topolská 

660, 252 28 Černošice. 

V. 

KUPNÍ CENA 

5.1 Kupující se za podmínek této smlouvy zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu za 

předmět koupě ve výši:  

Cena bez DPH 180.542,76 Kč (slovy: sto osmdesát tisíc pět set čtyřicet dva korun českých 

sedmdesát šest haléřů) 

DPH ve výši 37.914,- Kč (slovy: třicet sedm tisíc devět set čtrnáct korun českých) 

Cena celkem včetně DPH 218.457,- Kč (slovy: dvě stě osmnáct tisíc čtyři sta padesát sedm 

korun českých)  

5.2 Kupní cena je cenou pevnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady související 

s řádným a včasným dodáním předmětu koupě.  

VI. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Kupní cena bude kupujícím prodávajícímu zaplacena po dodání předmětu koupě na